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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01908506U

2. Data e Regjistrimit 08/07/2010
3. Emri i Subjektit GIOSTRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14. Rruga Bajram Tusha, 
ish blloku i Magazinave te Agroeksportit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe riparime pjesësh të ndryshme plastike për 

automjete, barka, pjesë industriale, pjesë arredimi e pajisje 
elektrike, aktivitet imobiliar, shitje, blerje pasurish të 
paluatjshme, aktivitete në fushën e ndërtimit në banesa 
civile, vepra industriale, turistike, bujqësore, punime dheu, 
tarracime, ndërtim rruge, vepra arti, rikonstruksione të 
godinave civile, veshje fasadash, ndërtim i ujësjellësave e 
kanalizimeve, prodhim çimento, gëlqere, rërë, prodhim 
materiale ndërtimi, transport mallrash dhe udhëtarësh, 
prodhim e tregti me shumicë e pakicë i mallrave industriale, 
ushqimore, pije, kancelari, hidrosanitare, hidraulike, orendi 
shtëpiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
materiale ndërtimi, therje dhe përpunimin e mishit, hapjen e 
bar-restoranteve, agjensi turistike, etj. Regjim i përpunimit 
aktiv në fushën e produkteve plastike
Blerta Lefteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BlertaLefteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IdrizNexha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIOSTRE
E-Mail: info@2amc.onmicrosoft.com  
Telefon: 0692060585  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417528-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406801-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 24.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj. 
Blerta Lefteri.Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime pjesesh te ndryshme ne vetrorezine per 
automjete,barka,pjese industriale,aktivitet imobiliar,shitje,blerje pasurish te 
paluajtshme,aktivitete ne fushen e ndertimit ne banesa civile,vepra 
industriale,turistike,bujqesore,punime dheu,tarracime, ndertim rruge,vepra 
arti,rikonstruksione te godinave civile,veshje fasadash,ndertim i ujesjellesave e 
kanalizimeve,prodhim cimento,gelqere,rere,prodhim materiale ndertimi,transport mallrash 
dhe udhetaresh,prodhim e tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale,ushqimore,pije,kancelari,hidrosanitare,hidraulike,orendi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7083877-2855-4E4B-8729-253174ACF7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE7BCD-A6F9-4199-A089-89079974DDBD
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shtepiake,mobilje,pajisje elektrike e elektronike,kinkaleri,materiale ndertimi,therje dhe 
perpunimin e mishit,hapjen e bar-restoranteve, agjensive turistike etj")          u be            
("Prodhime pjesesh te ndryshme ne vetrorezine per automjete,barka,pjese 
industriale,aktivitet imobiliar,shitje,blerje pasurish te paluajtshme,aktivitete ne 
fushen e ndertimit ne banesa civile,vepra industriale,turistike,bujqesore,punime 
dheu,tarracime, ndertim rruge,vepra arti,rikonstruksione te godinave civile,veshje 
fasadash,ndertim i ujesjellesave e kanalizimeve,prodhim 
cimento,gelqere,rere,prodhim materiale ndertimi,transport mallrash dhe 
udhetaresh,prodhim e tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale,ushqimore,pije,kancelari,hidrosanitare,hidraulike,orendi 
shtepiake,mobilje,pajisje elektrike e elektronike,kinkaleri,materiale ndertimi,therje 
dhe perpunimin e mishit,hapjen e bar-restoranteve, agjensive turistike etj Regjim i 
perpunimit aktiv ne fushen e vetrorezines.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Lefteri")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2010")            u be              ("24/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Lefteri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2013")            u be              ("24/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612895-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.08.2014 ku eshte vendosur ndryshimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime pjesesh te ndryshme ne vetrorezine per 
automjete,barka,pjese industriale,aktivitet imobiliar,shitje,blerje pasurish te 
paluajtshme,aktivitete ne fushen e ndertimit ne banesa civile,vepra 
industriale,turistike,bujqesore,punime dheu,tarracime, ndertim rruge,vepra 
arti,rikonstruksione te godinave civile,veshje fasadash,ndertim i ujesjellesave e 
kanalizimeve,prodhim cimento,gelqere,rere,prodhim materiale ndertimi,transport mallrash 
dhe udhetaresh,prodhim e tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale,ushqimore,pije,kancelari,hidrosanitare,hidraulike,orendi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B7529-344B-4C87-BB60-6FA39A5D3855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C152CF-28FD-4E67-BDD8-0B45D8FBCA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A678EE-955F-43E1-A641-7910918B31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A678EE-955F-43E1-A641-7910918B31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C9E5D1-411B-4978-8701-EB3ED064EA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E872D46-ADBE-498E-B8DB-F97131B1E1DD
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shtepiake,mobilje,pajisje elektrike e elektronike,kinkaleri,materiale ndertimi,therje dhe 
perpunimin e mishit,hapjen e bar-restoranteve, agjensive turistike etj Regjim i perpunimit 
aktiv ne fushen e vetrorezines.")          u be            ("Prodhime dhe riparime pjesësh të 
ndryshme plastike për automjete, barka, pjesë industriale, pjesë arredimi e pajisje 
elektrike, aktivitet imobiliar, shitje, blerje pasurish të paluatjshme, aktivitete në 
fushën e ndërtimit në banesa civile, vepra industriale, turistike, bujqësore, punime 
dheu, tarracime, ndërtim rruge, vepra arti, rikonstruksione të godinave civile, veshje 
fasadash, ndërtim i ujësjellësave e kanalizimeve, prodhim çimento, gëlqere, rërë, 
prodhim materiale ndërtimi, transport mallrash dhe udhëtarësh, prodhim e tregti me 
shumicë e pakicë i mallrave industriale, ushqimore, pije, kancelari, hidrosanitare, 
hidraulike, orendi shtëpiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
materiale ndërtimi, therje dhe përpunimin e mishit, hapjen e bar-restoranteve, 
agjensi turistike, etj. Regjim i përpunimit aktiv në fushën e produkteve plastike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824904-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945208-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081150-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 05.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Magazine me Nr. 
Pasurie 4/53;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Rajoni Nr.5, pranë Laboratorit Rajonal për Sigurinë 
Ushqimore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB5AB4A-4783-4E37-A475-424D86916F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B570DA-B833-4CA9-B927-45ABFF96EFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5B4F20-1988-48ED-B781-B5D71B2C8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB5DECD-E3C6-4997-941F-F61C338C991E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193551-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327196-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga Prush, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurie 296;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504697-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 11003 Prot., Nr. 1812-15Regj., datë 
21.12.2015, protokolluar nga QKR me Nr.216 Prot., date 11.01.2016, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Star sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative:1.Ne  kuotat/aktivet e pales: “Rezine” sh.p.k., me NIPT-K72531802C dhe 
Lulzim Nexha dhe Luan Shtini dhe Idriz Nexha ne Idriz Nexha me NIPT-K32508834M 
GIOSTRE me NIPT-L01908506U dhe ne kuotat qe “REZINE”sh.p.k., me NIPT-
K72531802C dhe Lulzim Nexha dhe Luan Shtini dhe Idriz Nexha zoteron ne shoqeri te 
tjera te regjistruara prane jush. 2.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri  ne nje urdher te dyte nga ana e jone.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC27042-DC91-4721-B19F-3620A4512775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF4922-10AC-459C-9306-7AF13F7C9A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D7E70A-DB0F-45FB-8F00-D9753DA9A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48F1B7-C657-4049-93E3-D133016B322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC7EE8-2EC1-4AC9-B068-CE0F6BEAA0E8
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Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837069-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007408-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2016 per saktesimin e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga Prush, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurie 296;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
Prush, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurie 296;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088687-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.28.12.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
Prush, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurie 296;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BD7FE7-E7D3-45E8-9EA9-0DC3C20C14CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59478670-9500-45B3-B705-EE9DD7DDDCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3030622E-2123-44E4-BE7E-2A78DB45E855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408D487-DB8E-4A83-B906-7AB0D3C9EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EA0709-E9C4-4445-AC3B-8709731D378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B3EBA2-1EC7-4469-9EB5-9FE42316537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB43441-EA51-44F7-AD4F-D3F9B8134C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB43441-EA51-44F7-AD4F-D3F9B8134C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D45EF3-F86C-4847-A576-FD8E0676FB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE53628E-90D7-4C5C-8F99-5E519F72EEFB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399799-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723808-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.03.2018 ku eshte vendosue: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14. Rruga Bajram Tusha, ish blloku i Magazinave te Agroeksportit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Magazine me Nr. Pasurie 
4/53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884294-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895603-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.31.07.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.07.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B11658-34CC-4C31-A20D-92366558AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF53B5-BE45-4DEB-B483-39A80A837B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498CB8C-2DAB-424E-BAFB-A0F34A8D87DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7351278-6A5C-4C17-ABF6-B5A287A04E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BD0DB3-1F93-464A-89ED-80A8B4D0642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E1C339-5EED-40BE-ADFD-9401D1DB3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DAC151-57DF-4C8D-9696-23FF02B34C3D
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275688-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi giostre.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725820-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Blerta Lefteri.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2amc.onmicrosoft.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Lefteri")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2014")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Lefteri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2019")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
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